2019年６月26日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

連結子会社の代表取締役及び役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社の代表取締役及び役員の異動ならびに人事異動を行うことを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社マースエンジニアリング

（1）役員（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

高橋 丈治 取締役 総務部長(兼)内部監査室長
執行役員

総務部長(兼)内部監査室長

中野尾維也 取締役 営業企画部長 執行役員 営業企画部長

江藤 征弘 取締役 東京営業部長 執行役員 東京営業部長

秋山 裕和 （退任） 取締役

佐藤 敏昭 （退任） 取締役

２．株式会社マースシステムズ

（1）役員（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

近山 茂明 取締役 東海支社長 執行役員 東海支社長

名取 満郎 （退任） 監査役

３．株式会社マースウインテック

（1）代表取締役の異動（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

清水 正行 取締役会長 代表取締役社長

井出平三郎 代表取締役社長 取締役

（2）役員（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

本山 直樹 取締役 技術部長

青木 澄雄 取締役 品質保証部長

４．株式会社マーストーケンソリューション

（1）代表取締役の異動（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

春山 安成 代表取締役会長 取締役会長

（2）役員人事（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

岡野 治朗 取締役 第三本部本部長 執行役員 第三本部本部長

高橋  司 （退任） 取締役 第一本部本部長

足立 春樹 （退任） 監査役

（3）一般人事（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

高橋 浩二 執行役員 第一本部本部長 －

５．株式会社マースプランニング

（1）代表取締役の異動（2019 年６月 26 日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

高橋 丈治 代表取締役社長 取締役

松波 明宏 取締役 代表取締役社長

村上  浩 （退任） 監査役

                                                               以 上